

položka	název položky	předpokládaný roční odběr	cena za kus bez DPH	cena bez DPH za předpokládaný roční odběr
1.	Baterie AA LR6 1,5V alkalická (tužková)	12	7,10 Kč	85,20 Kč
2.	Baterie AA R6 1,2V 2700mAh NiMh nabíjecí, /2	16	88,30 Kč	1 412,80 Kč
3.	Baterie AAA R3 1,2V 950mAh NiMh nabíjecí	8	30,80 Kč	246,40 Kč
4.	Bloček samolepící 127x 76mm, 6 x 100 rainbow NEON lístků, 3M-Tartan	3	306,10 Kč	918,30 Kč
5.	Bloček samolepící 38x 51mm, 12x100 NEON barev (6x růž., 3x žlutá, 3x zel.), 3M-T	8	70,60 Kč	564,80 Kč
6.	Bloček samolepící 76x 76mm, 6x100 rainbow NEON lístků, 3M-Tartan	13	88,20 Kč	1 146,60 Kč
7.	Blok A4 čistý kroužk.	20	35,60 Kč	712,00 Kč
8.	Blok A4 linkovaný Pastelini -modrý	10	76,50 Kč	765,00 Kč
9.	Blok A4 linkovaný Pastelini -růžový	10	93,30 Kč	933,00 Kč
10.	Blok A4 linkovaný Pastelini -zelený	5	76,50 Kč	382,50 Kč
11.	Blok A5 čistý kroužk.	3	22,60 Kč	67,80 Kč
12.	Blok A5 linkovaný Pastelini -modrý	10	82,80 Kč	828,00 Kč
13.	Blok A5 linkovaný Pastelini -růžový	10	82,80 Kč	828,00 Kč
14.	Blok A5 linkovaný Pastelini -zelený	5	82,80 Kč	414,00 Kč
15.	Blok na Flip-Chart nelinkovaný 70g/m2	3	79,40 Kč	238,20 Kč
16.	Box skupinový EMBA 5xA4 75mm	1	87,80 Kč	87,80 Kč
17.	Děrovačka Novus Master, šedo/šedá	4	98,40 Kč	393,60 Kč
18.	Deska s tkanicí A4 jednobar.černá	8	31,00 Kč	248,00 Kč
19.	Drátky do sešíváčky 23/13 1000ks pozink. KW trio	1	11,50 Kč	11,50 Kč
20.	Drátky do sešíváčky 24/ 6 2000ks RON 484	25	11,90 Kč	297,50 Kč
21.	DVD+R 4,7GB Verbatim DLP 16x, spindl 50 ks, cena za bal.	2	448,20 Kč	896,40 Kč
22.	Etikety bílé 192 x 61 mm (100 listů á 4 etikety) IG	1	160,70 Kč	160,70 Kč
23.	Etikety bílé 210 x 297 mm (100 listů) IG	4	162,00 Kč	648,00 Kč
24.	Etikety bílé 38,1 x 21,2 mm (100listů á 65 etiket) IG	2	122,90 Kč	245,80 Kč
25.	Etikety bílé 70 x 36 mm (100 listů á 24 etiket) IG	2	122,90 Kč	245,80 Kč
26.	Etikety bílé 70 x 42,3 mm (100listů á 21 etiket) IG	2	160,70 Kč	321,40 Kč
27.	Etikety pro CD (20 listů á 3etikety) R0100cd09c (113/37)	2	72,90 Kč	145,80 Kč
28.	Folie Prestige A4 150mic čirá bal.100ks, Přední obálka na kroužkovou vazbu	2	132,30 Kč	264,60 Kč
29.	Folie Prestige A3 200mic čirá bal.100ks, Přední obálka na kroužkovou vazbu	2	355,10 Kč	710,20 Kč
30.	Folie smršťovací 50cm/23mic ČERNÁ	4	132,40 Kč	529,60 Kč
31.	Houba čistící magnetická bLS, na bílé tabule	1	13,50 Kč	13,50 Kč
32.	Hřbet. kovový 11mm (3/1") černý bal.100ks, 66-80 listů	1	394,20 Kč	394,20 Kč
33.	Hřbet. kovový 12,7mm (3/1")černý bal. 100ks, 81-100 listů	1	406,40 Kč	406,40 Kč
34.	Hřbet. kovový 16mm (3/1") černýbal. 50ks, 120-130 listů	1	294,30 Kč	294,30 Kč
35.	Hřbet. kovový 6,4mm (3/1") černýbal.100ks, 21-35 listů	1	190,40 Kč	190,40 Kč
36.	Hřbet. kovový 9,5mm (3/1") černýbal.100ks, 51-65 listů	1	329,40 Kč	329,40 Kč
37.	Kalkulačka stolní Sharp EL-M700TWH	1	175,50 Kč	175,50 Kč
38.	Kapalina čistící na bílé tabule - sprej 250ml	3	76,00 Kč	228,00 Kč
39.	Karton-A3 250g/m2 černýbal.100ks, Zadní deska na kroužkovou vazbu	1	340,20 Kč	340,20 Kč
40.	Karton A3 250g/m2 bílýbal.100ks, Zadní deska nakroužkovou vazbu	1	340,20 Kč	340,20 Kč
41.	Karton A4 250g/m2 bílýbal.100ks, Zadní deska nakroužkovou vazbu	1	118,80 Kč	118,80 Kč
42.	Karton A4 250g/m2 černýbal.100ks, Zadní deska nakroužkovou vazbu	1	118,80 Kč	118,80 Kč
43.	Korektor Kores Roll-On Scooter 4,2mm/8m kompaktní	9	35,40 Kč	318,60 Kč
44.	Kovový kalíšek velký černý	30	24,30 Kč	729,00 Kč
45.	Krabice archivní EMBA A3 - 445 x 310 x 100 mm I/A3/100	37	35,50 Kč	1 313,50 Kč
46.	Krabice archivní EMBA A4 110mm II/350	20	42,70 Kč	854,00 Kč
47.	Kuličkové pero jednorázové modré	230	1,50 Kč	345,00 Kč
48.	Kuličkové pero SPOKO easy link mix barev - modrá náplň	62	2,80 Kč	173,60 Kč
49.	Lepicí guma Pritt 35g(65čtverečků)	5	47,10 Kč	235,50 Kč
50.	Lepidlo vteřinové 3g., ULS	3	4,40 Kč	13,20 Kč
51.	Magazín box jednobarevný A480mm bílý	20	17,80 Kč	356,00 Kč
52.	Magnety kulaté 20mmčerné bal. 10ks	1	41,90 Kč	41,90 Kč
53.	Mapa odkládací tříklopá A4 CLASSIC bal.50ks	1	300,40 Kč	300,40 Kč
54.	Mikrotužka Pentel AX127-A Fiesta 0,7mm černá	10	18,70 Kč	187,00 Kč
55.	Nůžky na papír 16cm (6") DONAU	9	14,30 Kč	128,70 Kč
56.	Nůžky na papír 20,5cm (8") DONAU	8	20,80 Kč	166,40 Kč
57.	Obal zakládací "L" A4 180mic čirý,hladký bal.100ks Glasklar	2	792,50 Kč	1 585,00 Kč
58.	Obal závěsný A4 "U" 70mic čirý hladký bal.100ks	45	109,20 Kč	4 914,00 Kč
59.	Obal závěsný na vizitky do kroužk.přadače A4	10	34,20 Kč	342,00 Kč
60.	Obálka na CD papírová, s okénkem bal.100 ks	1	53,50 Kč	53,50 Kč
61.	Olaj pro skart.stroje 250 ml	1	117,50 Kč	117,50 Kč

62.	Ořezávací (ulamovací) nůž pevný, 007229	3	4,00 Kč	12,00 Kč
63.	Ořezávatko kovové - 1 otvor /20	15	2,70 Kč	40,50 Kč
64.	Ořezávatko kovové - 2 otvory	2	4,80 Kč	9,60 Kč
65.	Papír pauzovací 92 g/m2 A3 bal.250 archů	1	1 126,20 Kč	1 126,20 Kč
66.	Papír xerogr. MultiCopy Original A4 80g X-BOX 2500 listů	50	609,50 Kč	30 475,00 Kč
67.	Papír xerogr. MultiCopy Original A3 80g 500 listů	5	194,50 Kč	972,50 Kč
68.	Papír xerogr.barva žlutá intensiv/Canary/Kanariengelb A4 80g 500 listů CY39	1	229,40 Kč	229,40 Kč
69.	Páska kreповá 48mm/50m lepící sv.žlutá	5	39,70 Kč	198,50 Kč
70.	Páska lepící 18mm/20m transparentní, bal. 8 ks	1	28,50 Kč	28,50 Kč
71.	Páska lepící 48mm/66m transparentní	5	14,60 Kč	73,00 Kč
72.	Páska lepící stříbrná Duct Tape 48x50m, s textilním vláknem	2	144,50 Kč	289,00 Kč
73.	Pilot FriXion Ball přepisovatelný červený	1	50,70 Kč	50,70 Kč
74.	Popisovač Centropen 2536 permanent černý /12	150	4,70 Kč	705,00 Kč
75.	Popisovač Centropen 2631 liner0,3mm černý	30	16,70 Kč	501,00 Kč
76.	Popisovač Centropen 2631/4linery 0,1-0,7mm sada 4 ks černý, hroty0,1 0,3 0,5 a 0	5	74,40 Kč	372,00 Kč
77.	Popisovač Centropen 2846 permanent černý	3	5,30 Kč	15,90 Kč
78.	Popisovač Centropen 4606 CD-PEN permanent, černý	5	9,90 Kč	49,50 Kč
79.	Popisovač Stabilo 88 /10 sada 10barev, TST8810	16	132,30 Kč	2 116,80 Kč
80.	Pořadač archivní s kapsou černý	5	37,90 Kč	189,50 Kč
81.	Pořadač pákový Esselte PP bílý 50mm - celoplast	35	75,20 Kč	2 632,00 Kč
82.	Pořadač pákový Esselte PP bílý 75mm - celoplast	55	78,60 Kč	4 323,00 Kč
83.	Pořadač prezentační 25mmhřbet/15mm 4kr. Bílý	5	61,70 Kč	308,50 Kč
84.	Pořadač prezentační 35mm hřbet/20mm 4kr. bílý	11	61,00 Kč	671,00 Kč
85.	Přýž měkká technická DELI/D.RECT No. 7532	40	1,70 Kč	68,00 Kč
86.	Připínáčky na korkovou tabuli, barevné, plast., bal.50ks	7	19,20 Kč	134,40 Kč
87.	Rozešíváč - odstraňovač drátků SAX 700	5	14,20 Kč	71,00 Kč
88.	Roztřídovač karton 1/3 A4 barevné (MIX) bal.100ks, DONAU	1	66,60 Kč	66,60 Kč
89.	Roztřídovač PP A4 5barev	12	19,70 Kč	236,40 Kč
90.	Roztřídovač PP A4 šedý A-Z,S041507501	5	46,80 Kč	234,00 Kč
91.	Rychlovazač A4 červený, průhl.př.strana	20	3,00 Kč	60,00 Kč
92.	Rychlovazač A4 šedý, průhl.př.strana	70	3,20 Kč	224,00 Kč
93.	Rychlovazač závěsný celý RZC A4 bal.50ks CLASSIC	3	386,80 Kč	1 160,40 Kč
94.	Rýsováček 201 bal.100ks kobercové	1	25,80 Kč	25,80 Kč
95.	Sešíváčka D.RECT 377 HD, 100 listů	1	220,10 Kč	220,10 Kč
96.	Sešíváčka DELI 0327 na 25 listů	9	77,20 Kč	694,80 Kč
97.	Složka tříklopá A4 přešpán s gumou černá	100	20,40 Kč	2 040,00 Kč
98.	Složka závěsná typuPendaflex+postranice, hnědá bal.25ks	1	976,30 Kč	976,30 Kč
99.	Složka závěsná typuPendaflex+postranice, červená bal.25ks	1	1 148,90 Kč	1 148,90 Kč
100.	Složka závěsná typuPendaflex+postranice, modrá bal.25ks	1	1 148,90 Kč	1 148,90 Kč
101.	Složka závěsná typuPendaflex+postranice, zelená bal.25ks	1	1 148,90 Kč	1 148,90 Kč
102.	Složka závěsná typuPendaflex+postranice, žlutá bal.25ks	1	1 080,00 Kč	1 080,00 Kč
103.	Sponky kancelářské 452, 25mm,100ks, č.2	15	5,10 Kč	76,50 Kč
104.	Sponky kancelářské 475, 75mm,25ks, č.5	10	18,60 Kč	186,00 Kč
105.	Stroj skartovací AT-10C křížový řez 5,0x18mm	1	1 707,80 Kč	1 707,80 Kč
106.	Tabule bílá 100*200 magnetická, hliníkový rám	1	2 563,70 Kč	2 563,70 Kč
107.	Tabule bílá 90*120 magnetická,hliníkový rám, DI-WH-4	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
108.	Trojúhelník pravouhlý s ryskou a úhломěrem, transparentní, Tr.45/113 súhl. KTR	5	8,50 Kč	42,50 Kč
109.	Tuha ke kuličkovému peru SPOKO easy link, modrá	30	2,30 Kč	69,00 Kč
110.	Tuhy do mikrotužky 0,7mm HStaedtler /12	20	13,60 Kč	272,00 Kč
111.	Tužka grafitová 1702 / 2 ALPHA	50	2,20 Kč	110,00 Kč
112.	Tužka grafitová 1703 / 3 ALPHA	50	3,50 Kč	175,00 Kč
113.	Tyčinka lepící Kores 15g	8	21,20 Kč	169,60 Kč
114.	USB nabíječka baterií AA/AAA GP U421	2	611,60 Kč	1 223,20 Kč
115.	Visačka CT 123 bal. 50ks	1	135,00 Kč	135,00 Kč
116.	Záložka samolepící 3M 670/5 15x50mm, 5x100 bar.lístků	8	90,80 Kč	726,40 Kč
117.	Záložka samolepící Donau 20x50mm, 4x50 bar.lístků NEON / 24	13	49,70 Kč	646,10 Kč
118.	Značkovač Centropen 8559/4stíratelný, sada 4 barev	10	48,80 Kč	488,00 Kč
119.	Zvýrazňovač Centropen 8722/6, sada 6 barev	25	50,90 Kč	1 272,50 Kč
120.	Cukr hygienický 4 kg - ruličky	2	171,50 Kč	343,00 Kč
121.	Smetana do kávy bal.10ks	80	11,80 Kč	944,00 Kč

Celková cena za předpokládaný roční odběr zboží v Kč bez DPH

98 501,70 Kč

výše DPH

20 685,36 Kč

Celková cena za předpokládaný roční odběr zboží v Kč vč. DPH

119 187,06 Kč

žlutě vyznačená pole vyplní dodavatel